КГБС (К) ОУ «Заринская специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат VIII вида»

П Р И К А З № 34/10

г.Заринск                                                                                              02 сентября 2013 года

« О создании   комиссии
консультативного  пункта»

С целью осуществления консультативной помощи родителям (законным представителям), обучающимся воспитанникам.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьный  консультативный пункт в составе:
Дошлова Л.Ю. – заместитель директора по учебной работе;
Черниченко О.Н. – заместитель директора по воспитательной работе;
Семенюк Л.В. – врач-психиатр;
Еленина О.И.- педагог – психолог;
Ибрагимова Е.Г.-социальный педагог;
Островская Н.А. – учитель – логопед.
2.Назначить председателем консультативного пункта  Дошлову Л.Ю.
3.Председателю КП вменить в обязанность организацию и проведение  консультативной помощи семьям, воспитывающим детей с ограниченными возможностями здоровья, педагогам школы-интерната, педагогам образовательных школ в рамках инклюзивного образования по вопросам воспитания, обучения и развития детей, имеющих нарушение интеллекта.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    								О.В.Демко

Инспектор по кадрам
С приказом ознакомлены:
1.Дошлова Л.Ю.
2.Черниченко О.Н.
3.Семенюк Л.В.
4. Еленина О.И.
5.Ибрагимова Е.Г.
6.Островская Н.А.